VISTO l’Ordine n. 7003050, prot. n. 47590 del 2 novembre 2022, concernente l’adesione alla 

Convenzione Consip "Buoni Pasto 9" – Lotto 7 - Lazio, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 163.300 buoni 

pasto elettronici per un valore complessivo di euro 953.672,00 

(novecentocinquantatremilaseicentosettantadue/00) IVA esclusa (euro 991.818,88 con IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: REPAS LUNCH COUPON S.R.L. (C.F. 08122660585) – CIG Derivato n. 9435319F8A; 

VISTO il decreto del Segretario Generale n. 245 in data 30 dicembre 2022 con il quale, a decorrere